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ANNOTATSIYA 

Maqolada dinamikada sifilisli xizmat ko‘rsatish hayot sifati ko‘rsatuvlarini qurish 

haqida sabablarini ochish. Ilmiy birlashma uchun muallif haqida birlashma oshirdi.  

Tadqiqot ob’ekti 16-67 ( o‘rtacha _ yoshi 23,4±3,9 yosh ) 250 nafar bemor A51 

“Erta sifilis”, A52 “Kechki sifilis”, A53 “Sifilisning boshqa va aniqlanmagan 

tomonidan” tashxisi bilan aniqlandi. 

Ko‘rib chiqilayotgan muammo hali ham kam o‘rganilgan, shuning uchun 

chuqurroq tadqiqotlarni talab qilish. 

Kalit so‘zlar: Sifilis , bemorlarning hayot sifati. 

 

KIRISH 

Sifilis (eskirgan: lues [1] lotincha lues — infeksiya) — teri, shilliq pardalar, ichki 

aʼzolar, suyaklar, asab tizimiga taʼsir qiluvchi, kasallikning bosqichlarida ketma-ket 

oʻzgarishlar bilan kechadigan, tur bakteriyalari sabab boʻladigan tizimli venerik 

yuqumli kasallik. Treponema pallidum (treponema pallidum) pallidum kenja turi, 

Spirochaetales[3][4] turkumidagi Treponema[2] jinsiga mansub. 

Sifilis o‘zining taxminiy milliy kelib chiqishiga ko‘ra nomini oldi – “nemis”, 

“frantsuz” kasalligi va boshqalar[5]. 1530 yilda Padua universiteti professori, shifokor, 

astronom va shoir Jirolamo Fracastoroning (1483-1553) sifilis haqidagi ishi nashr 

etildi, keyinchalik u juda keng tarqalgan. U “Sifilis yoki Gallia kasalligi haqida” 

she’rini yaratdi va mohiyatan ushbu kasallik haqidagi tibbiy bilimlarning birinchi 

ommabopiga aylandi. Frakastoroning asari mifologik she’r shaklida yozilgan bo‘lib, 

unda Sifilus (qadimgi yunoncha sῦs - cho‘chqa, philos - oshiq) ismli oddiy cho‘chqachi 

xudolarning o‘ziga qarshi chiqib, yer shohlari podshohlardan ko‘ra olijanobroq va boy 

chorva egalari ekanligini ta’kidlaydi. Olympus xudolari. Samoviy hukmdorlar Sifilusni 
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beadabligi uchun jiddiy kasallik bilan mukofotlaydilar, uning nomi uning nomidan 

olingan. Shunday qilib, “ko‘p millatli” kasallik (lotincha lues - infektsiyadan “lues” 

deb ham ataladi) o‘zining zamonaviy nomini oldi[6]. 

Boshqa bir versiyaga ko‘ra, kasallik Tantalning qizi va Fiva qiroli Amfionning 

xotini, ko‘p bolalarning onasi bo‘lgan Niobening o‘g‘li Sifilaning sharafiga nomlangan 

(afsonaning bir versiyasiga ko‘ra, uning etti o‘g‘li bor edi. va etti qizi). Niobe o‘zining 

unumdorligi bilan faxrlanib, faqat qizi Artemida va Apollon ismli o‘g‘li bo‘lgan 

ma’buda Letoni masxara qila boshladi. Natijada, haqoratlangan ona uchun qasos olib, 

Artemis qizlarni, Apollon esa Niobening o‘g‘illarini yo‘q qildi. O‘lgan bolalarning 

otasi Amfion o‘z joniga qasd qildi va Niobe umidsizlik va qayg‘udan toshga aylandi. 

Bu haqda Rim shoiri Ovid (miloddan avvalgi 43 - milodiy 18 y.) o‘zining 

“Metamorfoza” asarida gapirgan. Keyinchalik shifokorlar yuqumli kasallikni 

afsonaning xarakteri bilan aniqladilar[7]. 

Maqsad: sifilisli bemorlarning hayot sifati dinamikasini baholash. 

MATERIALLAR VA USULLAR 

Tadqiqot ob’ekti A51 “Erta sifilis”, A52 “Kechki sifilis”, A53 "Sifilisning 

boshqa va aniqlanmagan shakllari. hayot sifati ko‘rsatkichlarini baholash, 

tasdiqlangan SF-36 so‘rovnomasi qo‘llanildi, uning yordamida bemorlar 

davolanishdan oldin, davolanish tugaganidan 1 oy va 3 oy o‘tgach sinovdan 

o‘tkazildi. O‘rganish Orenburg viloyati klinik teri-venerologik dispanser bazasida 

o‘tkazildi. Anketa 8 ta shkalaga guruhlangan 36 ta savoldan iborat.Olingan 

ma’lumotlar Rossiya Federatsiyasi rezidentlari uchun so‘rovnomaning 

standartlashtirilgan ko‘rsatkichlarining aholi qiymatlari bo‘yicha ma’lumot bazasi 

natijalari bilan taqqoslandi.So‘rovnomaning integral shkalalarini hisoblash. 

Preferent kompaniyasi tomonidan ishlab chiqilgan uslubiy tavsiyalarga muvofiq 

amalga oshiriladi. 

NATIJALAR 

Birlamchi sifilisli bemorlarda davolanishdan oldin (56,8 ga - 12,6% ga) va 1 

oydan keyin salomatlikning jismoniy tarkibiy qismiga (umumiy salomatlik shkalasi) 

ta’siri ustunlik qilgan holda hayot sifatining pasayishi kuzatildi. (59,8 -8% gacha 

pasayish), 3 oydan keyin esa hayot sifati ko‘rsatkichlari mos yozuvlar 

ko‘rsatkichlariga yaqinlashdi (65). Eng katta pasayish salomatlikning psixologik 

komponentida (rol faolligi, umumiy salomatlik, hayotiy faoliyat, ijtimoiy faoliyat, 

hissiy holat shkalasi bo‘yicha) ikkilamchi sifilisni davolash boshlanishidan oldin 

(49,8-17% gacha pasayish) qayd etilgan, yashirin erta. (55,2 -8% gacha pasayish va 

kech (52 ga - 13,4%) 1 oydan so‘ng normalizatsiya faqat yashirin erta sifilis (59,5 

gacha) bilan qayd etiladi, 3 oydan keyin - ko‘rsatkichlarni normallashtirish 

tendentsiyasi mavjud (uchun). 57) kech yashirin sifilis bilan, garchi aholi uchun 
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o‘rtacha ko‘rsatkichlarga erishilmagan bo‘lsada. Nozologiyaning ikkilamchi shaklida 

kuzatuv davrida ko‘rsatkichlar mos yozuvlar ko‘rsatkichlariga etib bormadi. 

Tadqiqot kasallikning sifatiga ozgina ta’sirini ko‘rsatdi. Yashirin sifilisdagi hayot, 

aniqlanmagan, davolashdan oldin ham, kuzatuvlar boshlangan paytdan boshlab 1 va 

3 oydan keyin ham. 

XULOSA 

Tadqiqot ushbu kasallikning bemorlarning hayot sifati ko‘rsatkichlariga ta’sirining 

heterojenligini ko‘rsatdi, shu bilan birga kasallikning bosqichiga qarab ularning 

o‘zgarishi dinamikasi mavjud bo‘lib, bu muhim tarkibiy qism sifatida e’tiborga olinishi 

kerak. davolanishdan keyin to‘liq psixo-ijtimoiy va jismoniy moslashish uchun. 
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